
ZARZĄDZENIE NR 73/2017
WÓJTA GMINY MYCIELIN

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego BERLIET GAK 17 stanowiący własność 
Gminy Mycielin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
Nr 1875 z późn. zm), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać sprzedaży samochodu Berliet GAK 17 (rok produkcji 1962; kolor nadwozia: czerwony).

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie nieograniczonego pisemnego przetargu ofertowego.

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena.

4. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 8 000 zł brutto (słownie: osiem tysięcy złotych 
00/100 zł.).

§ 2. 1. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja Przetargowa powołana 
Zarządzeniem Nr 50/2013 Wójta Gminy Mycielin z dnia 28 listopada 2013 r.

2. Protokół z postępowania przetargowego stanowi podstawę do sporządzenia umowy sprzedaży 
samochodu Berliet GAK 17, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Mycielin

Jerzy Matuszewski

Id: BF3AD958-740C-4C19-8FC7-02E7C7A6C766. Podpisany Strona 1




